i/n
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n/n
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Ne
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oo wN

HanmeHoBaHuWe 61104

Mope kapTodesibHoe
Kotneta pbl6Has( MuHTal)
Mkpa kabaukoBast

Badin

Xne6

KomnoT 13 cyxothpyKToB

JlbrotHas kareropus 5-11 Knacchbl

HanmeHoBaHue 65104

Mope KapTogenbHoe
Kotneta pblbHas( MyUHTai)
kpa kabaukoBas

Badn

Xne6

KoMmnoT 13 cyxopyKToB

O6en rma

HanmeHoBaHue 610,

bopuy, ¢ KanycTol , KapTogenem 1 CMeTaHON Ha KypuHOM
OynboHe

Xne6

Kawa nweHnyHas paccbinyaras

Kypuua TyweHas

Badin

KoelHblil HaNUTOK Ha MOJIOKE CryLLeHHOM

Bec,rpamm

150
150

24

23
30
200

Bec,rpamm

150
150
24
23
30
200

Bec,rpamm
250

50
150
150
30
200

CornacoBaHo:

KKaJl

139,4

171,3

26,4

116,8

82,2

85
621,1 KKkan

KKaUl

139,4
171,3
26,4
116,8
82,2
85

621 KKAJT

KKan
112,8

137

255,8

189,6

120

86
901,2KKA
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