Согласовано:

И.о. директора ТИБОУ «СШ № 8 Г.СНЕЖНОЕ»

н.В.Броницкая

ИЕНЮ ____14.04.20

Завтрак

1-4 классы пятница

Nº -/-	Наименование блюд	Вес,грамм	ккал
1.	Пюре картофельное	150	139,4
2.	Котлета рыбная(минтай)	150	171,3
3.	Икра кабачковая	24	26,4
4.	Вафли	23	116,8
5.	Хлеб	30	82,2
6.	Компот из сухофруктов	200	85

621,1 ккал

Льготная категория

5-11 классы

Nº	Наименование блюд	Вес,грамм	ккал
п/п	стионорение ранее изучения о. Ак	Transmissing share	IX FIT
1.	Пюре картофельное	150	139,4
2.	Котлета рыбная(минтай)	150	171,3
3.	Икра кабачковая	24	26,4
4.	Вафли	23	116,8
5.	Хлеб	30	82,2
6.	Компот из сухофруктов	200	85

621,1ККАЛ

Обед ГПД

Nº ⊓/п	Наименование блюд	Вес,грамм	ккал
1.	Борщ с капустой , картофелем и сметаной на курином бульоне	250	112,8
2.	Хлеб	50	137
3.	Каша пшеничная рассыпчатая	150	255,8
4.	Курица тушеная	150	189,6
5.	Вафли	30	120
6.	Кофейный напиток на молоке сгущенном	200	86

901,2ККАЛ

Повап

Мед.сестра

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 602785626040375320589557888015438598111854845835

Владелец Нещадим Ольга Викторовна

Действителен С 30.11.2022 по 30.11.2023